

Nucleo di Valutazione delle Prestazioni dell'ASST di Melegnano e Martesana¹

Validazione Relazione Piano delle Performance 2019

Nella riunione in call conference del 30 giugno 2020, il Nucleo di Valutazione delle prestazioni, presa visione della Relazione al Piano delle Performance anno 2019, approvata in data 30 giugno 2020 dal Direttore Generale dell'ASST, Dr. Angelo Cordone, procede alla sua validazione.

Il documento è conforme alla normativa (D.Lgs. 150/09, D.Lgs. 141/2011, L. 15/09, D.Lgs 74/2017 e al D.Lgs 33/2013) in materia e alle Linee Guida dell'OIV della Regione Lombardia.

Pertanto per il Nucleo di Valutazione delle Prestazioni aziendale il documento è idoneo alla programmazione e alla pubblicizzazione secondo regolamentazione nazionale e regionale.

Vizzolo Predabissi, 30 giugno 2020

IL PRESIDENTE Nucleo di Valutazione delle Prestazioni (Dottessa Cristina Filannino)

¹ Ai sensi dell'Art. 14 comma 4, lettera C – D.Lgs. 150/2009